
Zarządzenie Nr 4/2022 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia  24 stycznia 2022  r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.305, z późn. zm.) oraz  §15 Uchwały Rady Gminy Nr XXV/167/21                  

z dnia  29 grudnia 2021 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok  - zwiększenie o kwotę               

28 300,00  zł oraz zmniejszenie o kwotę 28 300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1

Załącznik do ZWG Nr 4/2022 z dnia 24 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 732 897,96 0,00 2 732 897,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 484 337,99 0,00 2 484 337,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 663 680,00 -10 600,00 1 653 080,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 000,00 10 600,00 110 600,00

801 Oświata i wychowanie 4 457 807,16 0,00 4 457 807,16

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 372 800,00 6 000,00 378 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6 000,00 6 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

238 900,00 -6 000,00 232 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200 000,00 -6 000,00 194 000,00

852 Pomoc społeczna 979 009,40 0,00 979 009,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 324 988,91 -500,00 324 488,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 000,00 -3 500,00 205 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 -500,00 16 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 500,00 6 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 146 203,49 500,00 146 703,49

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 500,00 5 700,00

855 Rodzina 3 212 226,94 0,00 3 212 226,94

85508 Rodziny zastępcze 7 700,00 0,00 7 700,00

3110 Świadczenia społeczne 7 700,00 -7 700,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 7 700,00 7 700,00

Razem: 22 559 385,45 0,00 22 559 385,45

BeSTia Strona 1 z 1


		2022-01-27T10:12:56+0100




